
ZARZĄDZENIE  NR 43/2007 
STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2007 roku 
 
 
w sprawie powołania  i  określenia składu Powiatowego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku  o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U.  z  2007 roku, Nr 89, poz. 590) oraz § 39 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Złotowie zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

Powołuje się Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego powiatu złotowskiego. 
 

§ 2 

1. Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego (PCZK) w warunkach pracy normalnej 
znajduje się w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie przy alei Piasta 32 pokój 
119. 

2. W  sytuacjach nadzwyczajnych Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego będzie 
pracowało w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie przy alei Piasta 32  i  będzie 
rozszerzone o dodatkowy skład osobowy  w ilości 12 osób:  
a) 6 osób – sekcja stałego dyŜuru  i  monitorowania – pomieszczenia 102, 119, 
b) 6 osób – sekcja prognoz  i  analiz – pomieszczenia 116, 118. 

 
§ 3 

 
Obsługę Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego zapewnia Referat ds. Zarządzania 
Kryzysowego  i  Spraw Obywatelskich. 
 

§ 4 
 

Nadzór nad Powiatowym Centrum Zarządzania Kryzysowego sprawuje Kierownik PCZK. 
 

§ 5 
 

1. W skład Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego wchodzą pracownicy 
Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

2. Strukturę Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego określa załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2008 roku. 
 
 



 

STRUKTURA POWIATOWEGO CENTRUM ZARZ ĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

KIEROWNIK POWIATOWEGO CENTRUM ZARZ ĄDZANIA 
KRYZYSOWEGO 

 
SZEF POWIATOWEGO 

ZESPOŁU ZARZĄDZANIA 
KRYZYSOWEGO 

 
WICESTAROSTA ZŁOTOWSKI  

SEKCJA STAŁEGO DYśURU     
I  MONITOROWANIA 

 

SEKCJA PROGNOZ                     
I  ANALIZ 

SZEF SEKCJI 
 
CZŁONKOWIE SEKCJI 
6 OSÓB 
(3 zmiany po 2 osoby) 

SZEF SEKCJI 
 
CZŁONKOWIE SEKCJI 
6 OSÓB 
(3 zmiany po 2 osoby) 

POWIATOWY ZESPÓŁ 
ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO 

STAROSTA ZŁOTOWSKI 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Starosty Złotowskiego 
nr  43/ 2007 z dnia 17 grudnia 2007 roku 

 


